
 

 

UCHWAŁA NR XV/85/2025 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Doruchów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy 

Doruchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz określa się granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Doruchów, a także inne organy, który stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/58/2019 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 07 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Doruchów oraz określenie 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie dnia 1 września 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Renata Płonka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 5965



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5965


		2025-08-01T11:40:54+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




